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Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu 

S.NO KURUL GÖREVLİLERİ 
KURUL 

GÖREVİ 
BİRİM GÖREVİ BAĞLAM 

1 Öğr. Gör. M****t E***n D***R Başkan CMYO Müdürü 

İç Paydaş 

 

2 Öğr. Gör. M****t K***T Üye CMYO Müdür Yardımcısı 

3 Öğr. Gör. H***n K*****Z Üye CMYO Müdür Yardımcısı 

4 Öğr. Gör. V****e E**a A***R Üye/KYS CMYO KYS Temsilcisi 

5 E*****n A***Ç Üye/Raportör CMYO Yüksekokul Sekreteri 

6 B****i M****D Üye CMYO Öğrenci Temsilcisi 

7 A*i Ç**İ Üye  Cihanbeyli Ticaret Borsası Gn. Sekreteri 

Dış Paydaş 

 

8 Komiser A***t K*******K Üye Cihanbeyli İlçe Emniyet Müdürlüğü 

9 A*i A***Z Üye Cihanbeyli KYK Yurt Müdürlüğü 

10 N****i Ö*****R Üye Cihanbeyli Halk Eğt. Merkezi Md. lüğü 

11 F***h G****Ü Üye Cihanbeyli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

12 İ****t K*Ç Üye Cihanbeyli Kaymakamlığı 

13 B***ş E****N Üye Cihanbeyli Belediyesi 

14 B***a Y****L Üye Cihanbeyli İlçe Sağlık Müdürlüğü 

Kalite Yönetim Sistemi Danışma Kurulu gündemdeki konuları görüşmek üzere Meslek Yüksekokul Müdürü Öğr. 

Gör. Mehmet Emin DEMİR başkanlığında 29/09/2025 tarihinde toplandı. Yapılan görüşmelerden sonra; 

 

KARAR NO:01/01 a) Meslek Yüksekokulumuz Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Endüstriyel 

Kalıpçılık Programındaki 2 (iki) Öğretim elemanının aynı bölümde bulunan Makine Resim ve 

Konstrüksiyonu Programına aktarımı sağlanmış olduğu, 

 

b) Endüstriyel Kalıpçılık Programının kapatılması hakkındaki talebimiz Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

(Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığına ait 06.05.2025 tarih ve 28832 sayılı yazıları) tarafından reddedildiği 

ve Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü’nün 08.05.2025 tarihli ve E.1001547 sayılı yazısı ile bildirildiği, 

 

c) Meslek Yüksekokulumuzda bulunan programlarımızda; Yükseköğretim Kurulu, Eğitim-Öğretim Dairesi 

Başkanlığının 24.04.2025 tarih ve 991626 sayılı Ön lisans Programı Teklif Tablosu gönderilen yazıları 

kapsamında bildirilen programlara dönüşüm veya değişiklik yapılmasının uygun olmadığı ve mevcut 

durumun devamına dair 30.04.2025 tarihli ve E.995785 sayılı yazımızla gerekçeleri cevaplandığı, 

d) Öğrencilerin Memnuniyet Anketi ve Dilek ve Temenni talepleri, Danışmanlarına ve/veya Öğretim 

elemanlarına sözlü, Öğrenci İşleri Birimine mail ve/veya iletişim guruplarına yazılı olarak müracaatları 

gerektiği şekilde değerlendirmeye alınmış ve öğrenci mevcudumuzun azlığı avantajı ile büyük bir oranda 

sonuçlandırılmış olduğu, 

 

GÜNDEM:   

 

1. Kalite Yönetim Sistemi Danışma Kurulunun 08/10/2024 tarih ve 02 sayılı oturumunda alınan kararlar 

ile Meslek Yüksekokulumuzun 1 (bir) yıllık faaliyetlerinin değerlendirilmesi. 

2. Yangın, doğal afet ve sabotaj gibi alanlarda eğitimler düzenlenmesi, 

3. Yüksek Öğretim Kurumlarında Güvenlik Tedbirleri, 

4. Dış Ticaret Bölümü, Dış Ticaret Programının kapatılması, Tarımsal İşletmecilik Programının 

durumunun görüşülmesi, 

5. YÖK ile TOBB arasındaki yapılan protokol kapsamında, Cihanbeyli Ticaret Borsası ile yapılabilecek 

çalışmaların değerlendirilmesi. 
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e) Oryantasyon eğitimi ile Bağımlılıkla Mücadele Seminerlerinin yapıldığı, 

f) Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesinin, Cihanbeyli İlçemizde sınavlarının yapılması için İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte yapılan talebimizin olumsuz sonuçlandığı, 

g) Öğrenciler ile Personellere yönelik (web sitesinde yayınlanmış olan) konferans, seminer ve eğitimlerin 

yeterli düzeyde yapıldığı, CMYO KYS Temsilcisi Sn. Öğr. Gör. Vesile Esra ALDUR tarafından kurul üyelerinin 

bilgilerine sunulmuştur. 

KARAR NO:01/02 İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile 19.04.2022 yılında yapılan Protokol 

kapsamında; özellikle yangın, doğal afet ve sabotaj gibi alanlarda eğitimler düzenlenmesi, 

 Öğrencilerimizin ilgi duydukları alan/alanlarda açılmış olan Sertifikalı Kurslar ve eğitim faaliyetlerinin 

artırılarak devam etmesi, Öğrencilerimizin talep ve eğilimleri doğrultusunda Okul Temsilcisi ile ilgili Müdür 

Yardımcısının planlamalar yaparak Kurs ve eğitimlerin devamına, 

 İlçe Sağlık Müdürlüğümüz ile gerçekleştirilen Protokol çalışmaları kapsamında; Meslek Yüksekokulumuzda 

sağlık alanında öğrenci ve personellerimize, alanında uzman personeller tarafından bilgilendirme ve eğitim 

içerikli seminerler verilmekte olup etkinliklerin aynı şekilde devamına, 

KARAR NO:01/03 İlçe Emniyet Müdürlüğümüz ile gerçekleştirilen Protokol çalışmaları kapsamında; 

Meslek Yüksekokulumuza sürekli yeni öğrenci gelmesi nedeniyle güvenlik, trafik ve emniyet alanlarında 

öğrenci ve personellerimize Konferans veya Seminer düzenlenmesi, 

11.09.2025 tarihli 1081240 sayılı yazı ile bildirilen Konya İl Emniyet Müdürlüğü’nün 08.09.2025 tarihli ve 

E-65869167 sayılı yazıları; (2025-2026 akademik yılında üniversitelerde ve öğrenci yurtlarında öğrenim 

faaliyetlerinin güvenli bir ortamda sürdürülmesi, karşıt görüşlü öğrenci grupları ile terör örgütleri ve marjinal 

grupların; özellikle üniversitelerde ve yurtlarda siyasal, etnik ve mezhepsel farklılıkları kullanarak yapmaya 

çalışacakları muhtemel olayların engellenmesi, üniversite yerleşkelerinin bina, tesis ve diğer alanlarına ilişkin 

risk analizlerinin yapılarak gerekli tedbirlerin alınması; uyuşturucu ile mücadele, suç/terör örgütlerinin 

eleman kazanımlarının engellenmesi, istismar ve provokasyonların önüne geçilmesi başta olmak üzere 

belirlenen her türlü tedbirin hayata geçirilmesi amacıyla ilgili kurum/kuruluşlar arasındaki koordinasyon ve 

İş birliğinin artırılması büyük önem arz etmektedir.) içerikli yazı devamındaki 18 maddelik hususlardaki 

çalışmaların koordinasyonu ve yürütülmesi, 

KARAR NO:01/04 Bünyesinde Öğrenci ve Öğretim elemanı kalmayan Dış Ticaret Bölümü, Dış Ticaret 

Programının kapatılması için gerekli işlemlerin yapılması, 

Tarımsal İşletmecilik Programının öğrenci alımına YÖK tarafından olumsuz cevap verilmesi ve alanında 

diğer programlarımızın öğretim elemanı ihtiyaçları, kamu kaynaklarının optimum kullanımı düşüncesiyle 

kadro geçişlerinin yapılmasına,  

KARAR NO:01/05 YÖK ve Üniversitemizin TOBB ile yaptıkları protokoller kapsamında; İlçemizdeki 

Ticaret Borsası ile protokol içeriği kapsamındaki hususların görüşülerek, 

a) Öğrencilerin staj/uygulama süreçlerinin, ilgili oda/borsa iş birliğinde yürütülmesi,   

b) Öğrencilerin kariyer gelişimlerine katkı sağlayacak rehberlik ve mesleki yönlendirme etkinliklerinin 

düzenlenmesi,  

c) MYO'larda yeni atölye/laboratuvar kurulumu veya mevcut altyapının geliştirilmesi,  

d) Başarılı öğrencilere burs desteği sağlanması hususlarında çalışmaları içeren görüşmelerin yapılarak, 

gerçekleştirilebilecek faaliyetlerin, planlanarak hayata geçirilmesine,  

 

Yukarıda anılan sunum ve kararların uygunluğuna, oy birliği ile karar verilmiştir.  
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Öğr. Gör. M****t E***n D***R 

Başkan  

Öğr. Gör. M****t K***T  

Üye 

Öğr. Gör. H***n K*****Z  

Üye 

YO. Sekreteri  E*****n A***Ç 

Üye/Raportör 

Öğr. Gör. V****e E**a A***R 

Üye/KYS Temsilcisi 

Komiser A***t K*******K  

Üye 

Yurt Md.  A*i A***Z 

Üye 

Halk Eğt. M. Md.  N****i Ö*****R 

Üye 

Meb. Şb. Md.  F***h G****Ü 

Üye 

Tic. Borsa Gn. Sekr.  A*i Ç**İ 

Üye   

Bel. Müh.  B***ş E****N 

Üye 

Tıbbı Sekreter B***a Y****L 

Üye   

 

Kaymakamlık Bil. İşl. İ***t K*Ç 

Üye 

  

Öğr. Temsilcisi B****i M***D 

Üye 


